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Lw ó w , d n ia  16. s ie rpn ia  1925.

_2Kobiety, które “podbijają świat pięknością i elegancją: Baronowa 
Goldworen-Werdor z Amsterdamu.

Ładny piesek i jeszcze ładniejsza kobieta: Pani de Astoreca-Prońc
z Paryża.

Słynny mur chiński, który rząd pekiński zamierza obecnie rozebrać. Olbrzymi posąg boika hinduskiego przed jedną z świątyń w Kalkucie
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II KRONIKA ILUSTROWANA -  DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO"

Ku-Klux-Klan w Po lsce?  Nie, nie jest to żadna tajemnicza sekta, ala 
uczestnicy obozów, udający się do Oporu dla prania prześcieradeł.

Nasza m łodzież w obozach wojskowych nad Oporem : Wykład o służ 
bie łączności w obozie II-gim w Skolem.

Moment z matchu Pogoń—Vienna: Przed bramką „Pogon i". Grób „Nieznanego Żołn ierza" w Czortkowie.

Z  po la  w alki w  M aro kko .

Posąg bohatera czeskiego: W Sudomirze, w Czechach, odsłonięto po­
sąg wodza czeskiego Żiżki, który przyczynił się w wielkim stopniu 

do wyzwolenia Czechów z pod panowania Niemiec.
Partyzanci, udzielający informacji oficerom  wojsk francuskich.



KRONIKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO* III

Z wystawy Sztnk Dekoratywnych w Paryżu: Fontanna Łabędzi obok 
powilonu miasta Paryża.

ćwiczenia na nowych aparatach sportowo-gimnastycznycb.

Poławiacze pereł w Indjech, gotowi do zanurzenia się w morzu celem 
szukania kosztownych muszel.

Z e  św ia ta  m o d y .

Niedostępne szczyty i przepaści Mount Everestu, największej góry na świecie.
Piękna aineryKanica w najmodniejszym kostjumie 

kąpielowym.



IV KRONIKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY , WIEKU NOWEGO*

W yścigi"konne w Anglii: Arena wyścigowa w czasie zawodów w Goodwood. Z prawej strony król angielski Jerzy przygląda się przez lornetkę
wyścigom.

.Gw iazda" film ow a: ang. artystka Mary Pkilbin.

W jedenastą rocznicę wojny światowej: Miejsce w Sarajewie, w którem 
zamordowany zotał arcyksiąię austrjacki Franciszek Ferdynand.

I
Słynna wiedeńska tancerka kabaretowa Grete

Wywczasy na morzu: Balet na wodzie.


